
 
 
 

 
Centrum Amelie Liberec  

Krajská nemocnice Liberec, a.s. Husova 10 (budova U, 1. patro, vchod z ulice Jablonecká) 460 63 Liberec     
tel.: +420 608 458 277                                                                                                                                                                                                 
www.amelie-zs.cz/cz/liberecko                                                                                                                                                      
 

 

Centrum Amelie Liberec vás zve na výstavu 
 

OD JEŠTĚDU K JEŠTĚDU  
50 45 40                         

 

KDY: čtvrtek 16. srpna 2018  16:00-17:00 
KDE: Malá výstavní síň, nám. Dr. Edvarda Beneše 2, Liberec 

(na výstavu Vás doprovodí Zina Nosková, sraz 15:55 před výstavní síní) 

Pojďte si s námi zavzpomínat do Malé výstavní síně v Liberci na originální výstavu o 2 libereckých 

fenoménech – horském hotelu Ještěd a již neexistujícím obchodním domě stejného jména. 
Každému se určitě vybaví vzpomínky, které má s nimi spojené… 

 
 

Přihlášení a více informací tel.: 608 458 277    e-mail: liberec@amelie-zs.cz 
 

                                                                                                                                                                                                                                  
                                                

http://www.amelie-zs.cz/cz/liberecko
mailto:liberec@amelie-zs.cz

